
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TVA Hürth II R

I II III IV V VI Punkte
7 16 15 1 10 2

12

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
12

5 Auszeit

5:15
10:22

Ende
11:25 B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
14 6 20 13 12 9

25

0
18

1
20

9
23

10
24

11
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
14 6 20 13 8 9

25

╳

22
2
25

3 4 16 19
Auszeit

Ende
11:46 A  TVA Hürth II S

I II III IV V VI Punkte
7 16 15 1 10 2

99 4
9:22 6:19

0
9

1 3 4 6 8 Auszeit

4:12
8:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

B  Stolberger TG vs. TVA Hürth Volleyball II A
Spiel 22 02.12.2023 11:00 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stolberger … 7/14

6 Göbbels, Tom X
8 Simons-Herrera, Rafael X
9 Bund, Simon X

12 Nerpas, Dylan X
13 Borisov, Daniel X
14 Beck, Steffen X
20 Hövelmann, Marc X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TVA Hürth II 9/14
1 Jung, Henry X
2 Wohlfarth, Oskar X
4 Weiß, Oscar X
7 Meyer, Moritz X
8 Schmidt, Quentin
9 Roling, Gereon X

10 Henrique, Leandro X
15 Hardtmann, Leo X
16 Schulze Arso, Marc X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
10:22 Satz1 Gelb für Hürth. Ball gegen Gegner geschossen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Stolberger … TVA Hürth II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 12 0 0 2
0 0 1 25 2 18 9 0 2 2

3
0 0 2 50 43 21 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tomuschat, Hannes 1
2 Duck, Donald 2

Schr. Voigt, Jim
Assist. Wutte, Henrik

Dokument erstellt: 02.12.2023 11:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


