

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

B Stolberger TG vs. TVA Hürth Volleyball II A

Spiel 22

02.12.2023 11:00 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



		S		art :00	(A) TVA	Hürth	II	R		ide :25	€	Stol	berger		s		
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĹ	Sta	artaufstellung	Ϊ́	7	16	15	1	10	2		14	6	20	13	12	9		ľ
III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							12							25	
Aufstellun		Spielstand	Spielstand Z															
_																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 9	2 10	3 11	4 12)	5	Auszeit	0 18	1 20	9 23	10 24	11 25	15	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								5:15 10:22								

S		art :28	B	Stoll	erger		R		de :46	Q	A) TVA	Hürth	II	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	14	6	20	13	8	9		7	16	15	1	10	2	
							25	9					4	9
_								9:22					6:19	
2	X 22	2 25)	3	4	16	19	Auszeit	0	1	3	4	6	8	Auszeit
	22	ی						9						4:12 8:22

	L	Au	ıfschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
lling		Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.																						
Aufstellung	Δ.	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B) Stolberger 7	/14	A	TVA Hürth II	9/14
$\stackrel{\smile}{\sim}$	O VIII To To To	1 1/	1	Jung, Henry	X
6	Göbbels, Tom	Х	2	Wohlfarth, Oskar	Х
8	Simons-Herrera, Rafael	Х	4	Weiß, Oscar	Х
9	© Bund, Simon	Х	7	Meyer, Moritz	Х
12	Nerpas, Dylan	Χ	8	Schmidt, Quentin	
13	Borisov, Daniel	Χ	9	Roling, Gereon	X
14	Beck, Steffen	Х	10	Henrique, Leandro	-
20	Hövelmann, Marc	Х			
20	Hovelmann, ware	^	15	Hardtmann, Leo	Х
(B) Libero		16	© Schulze Arso, Marc	Х
\geq			A	Libero	
B) Offizielle	$\widecheck{\mathbb{A}}$) Offizielle		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bernerkungen
10:22 Satz1 Gelb für Hürth. Ball gegen Gegner geschossen

	Ergebnisse											
	B)	Sto	lberç	jer	TVA Hürth II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0 0 1 25 0 0 1 25		1	25	12	00	0	2				
0			2	18	9			2				
				3								
0	0	2	50		43	21	0	2	4			
S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:46	ıer:	: 0:46					
Sic	ege	r: 5	Stolb	erger 1	rg				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Tomuschat, Hannes		1				
2	Duck, Donald		2				
			Schr.	Voigt, Jim			

Assist. Wutte, Henrik

Dokument erstellt: 02.12.2023 11:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP